浙江省教育厅教研室附属小学文件

关于许  颖等同志行政岗位聘任的通知

经研究决定，聘任以下同志为 2020 学年行政干部（中层）：

办公室主任：许  颖

教师发展中心主任：毛  辉

学生发展中心主任（支部组织委员）：朱碧华

后勤服务中心主任：葛亚平

教师发展中心副主任：胡轶倩

教师发展中心副主任：吴静丹

后勤服务中心副主任：章奇华

大队辅导员：汤丽娜    吴俊丽

团支部书记（办公室干事）：李  真

教师发展中心干事：金舒曼

学生发展中心干事: 李  慧

教师发展中心挂职：吕雨馨

后勤服务中心挂职（安保干部）：周翔

中层干部聘期三年，从 2020 年 8 月 1日至 2023 年 7 月 31 日。

中层干事聘期二年，从 2020 年 8 月 1日至 2022 年 7 月 31 日。

浙江省教育厅教研室附属小学

                                2020.8.28

浙江省教育厅教研室附属小学文件

关于高飞等同志班主任岗位聘任的通知

经研究决定，聘任以下同志为 2020 学年班主任：

刘天琪  李晓蓓  郑  琰  高  飞

翁丹青  郑李军  吕  婷  骆雨倩

吴晓瑜  王若雪  许佳宇  余  丹

吴琼英  应佳丽  张敏玮  尹雪婧

姜燕敏  赵  栗  吕晨晨  董伟婷

陈莉莉  王  洁  杨雅琴  袁彩种

何莉平  施家舒  王玉翔  沈晨越

张智静  于思阳  汤  景  田野小怡

方琴娟  苏梦影  李美玲  谢轶涵

陈  荧  陈晓燕  黄晨霜  徐璐婷

聘期一年，从 2020年 8 月 1日至 2021年 7 月 31 日。

浙江省教育厅教研室附属小学

                                2020.8.28

浙江省教育厅教研室附属小学文件

关于吴晓瑜等同志年级组长岗位聘任的通知

经研究决定，聘任以下同志为 2020 学年年级组长：

蒋杏兰  夏远航  吴晓瑜  楼称称  赵月民

钟保亮  姜燕敏  谢轶涵  陈莉莉  陈  荧

聘期一年，从 2020年 8 月 1日至 2021年 7 月 31 日。

浙江省教育厅教研室附属小学

                                2020.8.28

浙江省教育厅教研室附属小学文件

关于应依虹等同志教研组长岗位聘任的通知

经研究决定，聘任以下同志为 2020 学年教研组长：

语文组  应依虹  许佳宇（副组长）

数学组  周丽娇   陈萍（副组长）

英语组  陈  晨     科学组  毛明敏

音乐组  张  倩     体育组  陈雯倩

美术组  黄天雨     道法组  于思阳

综合组  王玉翔

特殊教育组  李敏霞

聘期一年，从 2020年 8 月 1日至 2021年 7 月 31 日。

浙江省教育厅教研室附属小学

                                2020.8.28

浙江省教育厅教研室附属小学文件

关于郑琰等同志备课组长岗位聘任的通知

经研究决定，聘任以下同志为 2020 学年备课组长：

一年级  语文  郑  琰  数学  孙建英

二年级  语文  骆雨倩  数学  翁丹青

三年级  语文  王若雪  数学  高  颖

四年级  语文  吴琼英  数学  张理洁

五年级  语文  董伟婷  数学  方丽艳

六年级  语文  王  洁  数学  袁坚兵

信息组  傅来胜

聘期一年，从 2020年 8 月 1日至 2021年 7 月 31 日。

浙江省教育厅教研室附属小学

                                2020.8.28

浙江省教育厅教研室附属小学文件

关于孙建英等同志副班主任岗位聘任的通知

经研究决定，聘任以下同志为 2020 学年副班主任：

孙建英  贾媛嫔  江心语  蒋杏兰

李敏霞  夏远航  韩  冬  吕雨馨

浦叶琳  高  颖  沈  越  张  倩

马鹤嘉  张理洁  赵月民  傅来胜

毛明敏  应依虹  王秀英  郑雷琦

黄天雨  陈雯倩  周  翔  袁坚兵

刘晓翠  王晓倩  邹  瑜  楼称称

李  真  俞建明  钟保亮  李智敏

周丽娇  郑聪慧  张宛鑫  方丽艳

陈  萍  陈  晨  陶丽萍  童惠琴

聘期一年，从 2020年 8 月 1日至 2021年 7 月 31 日。

浙江省教育厅教研室附属小学

                                2020.8.28